[auKa 3aknagHaga M1(C

3alluTa paguaTtopa
U ABUraTens

¥X0
NDAT H' [aWka 3aknaaHaa M10x60 -
WINE M A e M\
Aptukyn: Cransb 111.2334.1 Papguatop v kaptep; 111.2335.1 KMM vacte 1; 111.2336.1 KN yactb 2
AnroMuUHUNM 333.2334.1 Paguatop u kaptep; 333.2335.1 KNM vacts 1; 333.2336.1 KNM yactb 2
Ky30B: Bce _ _
oA BbiNycKa: 2007-2015:2015- BTynka h=6 MM —_ ¢ = bont Méx25
; AN = y _lWanba 6
O6bemM aBurartensa: Bce 3awuta KMM y.1 "._,/ < S
Tun KIMNM: Bee Faiika 3aknagHas M10x80 — ”- P /‘ S > N
- S / S Waii6a 6
3awuTa KMM u.2 / M- D ® ai6a 8
L. BOMT MBX25 . eeeerrnennrseeeeeeennnenns. 8 LUT. %4/ ~ | "_""" '
2. BONT MBX20 ..ot 4 W : ' * - LEUOH“T6M88X20
: onT P v v S R R ® RN AR W RN B W I N -l' dNDd
A BONT MIOX60. ... ol i 1 WT. HEITT MIRal
5. BONT MIOX80.umeesssineessiieenenninnns, 2 LWT. lanba 8
6. BONT M10OX100. .. csiisiiiii i iinnnannss 2 L.
g. EJOHJ6M]60x13O ............................ % mT. bont M10x25
: G 7 L 7% L A A — T. A /
0. [anba 8. .. i 8 LT, S B S 50nT M10X25 ek
LO. LLAMOA 10 ... cnnsus s sunsanneansonssnsssssss 11 WT. llavi6a 10
Ll: BTVIKE N=0 MM s s osmn v s s sam o5 ws sams 2 LdT.
%% gB,TynKa N=14 MM...ovoeiirieriennrnnnnn. % mT. EonT M10x80 Brynka h=14 MM ’ R
A e L T. i EOHT M10X60 0 100 OnT X
14. Taika saknagHas M10............... > LW, Waiba 10 ont M10x .
15. Nanka 3aknagHas M10x60............ 2 L. lanba 10 Wawba 10 llanda 10
16. FaMKa BEIKJ'IEI,EI,HE!FI M10x80........... 5 LWT.
ATERVIZL LA  AvameTp peabobl M6 M8 M10 M12
b | MOMEHTbI 3aTAXKM 9.8 Hwm 24.0Hm 47.0Hm 81.0Hm

| CHFITb LLITaTHble NbITBHUKKU paguaTopa U ABUTraTen.

2. YCTQHOBUTb NrauUKuM 3aknaaHble M10 HaA
OTBEPCTUSAMU B JTIOHXEPOHe.

3. YCTA@HOBUTb ramkun 3aknagHole M10x60 Hag oTBEPCTUAMMU
6anku nogpaMHUKa U BKPYTUTb B HUX 60nTbl M10x130 Ha
HECKONbKO 060pOTOB, HaleB Ha HUX BTYAKU h=6 MM,

4. 3akpenuTtb ywu 6ontamm M10x30 K YyCTAaHOBNEHHOW
raukmn 3aknagHoun M10 un 3akpenunTtb 6ontamm M6X25 K
LWTAaTHbIM pe3b60BbLIM OTBEPCTUAM.

5. HageTb 3aAHIOO 4YacTb 3alWlUThl paauaTtopa U ABUraTensd Ha
ycTaHoBNneHHble 6onTbl M10x130, nepeaAHOK 4YacCcTb 3alUThI
KpenuTtb bontamMu M6X25 K WTATHbLIM pe3bb0BbIM OTBEPCTUAM,
6O0KOBVIO HaCTb 3alUUTbl 3aKPENUTb K YCTAHOBMEHHbIM YLlIaM

bontamMmnu M8x20.

4. 3aBecTu 3awmuTty KM 4.1 noa 3aWUTYy paguatopa U
ABUraTend, ckpenutb 6ontamMm M10x25. 3aaHIOK 4YacTb
3awnTbl KMM 4.1 kpenutb 6ontaMmu M10x100 yepe3 BTYIKU
h=14 MM K raMkaMm 3aknagHbiM M10x80, cpeanHee KpenneHue
3akpenuTb 6ontoM M10x60 K ramke 3aknagHon M10x80.

5. YCTaHOBUTbL ranku 3aknagHole M10x80 Haag oTBEPCTUAMMU
TpeTbeWn nonepeyvyHou 6anku, 3asectu 3awuTty KIMIM 4.2 noa
3awunTy KI1M 4.1, 3agHO0 4YacTb kKpenuTtb 6ontamMm M10x80 Kk
YCTAHOBJIEHHbIM rankam 3aknagHbiM M10x80.

6. 3aTAHYTb BCe pe3bboBble coeaUHEeHUd.
Mcnonb30oBaHME NMHEBMOUHCTPYMEHTA 3anpeLeHo.

SRIVAL

wWWwWw.rivalauto.com



